

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Rasmus Ebbe ApS

Engholmvej 3, Saunte
3100 Hornbæk

CVR-nr. 29 42 53 29

Årsrapport 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 29. september 2021

Rasmus Ebbe
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse for 2020/21	9
Balance pr. 30. juni 2021	10
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12 - 13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Rasmus Ebbe ApS Engholmvej 3, Saunte 3100 Hornbæk
	CVR-nr.: 29 42 53 29
	Stiftelsesdato: 22. marts 2006
	Hjemsted: Helsingør
	Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Rasmus Ebbe
Revisor	Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma Stationspladsen 1 og 3 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESPÅTEGNING

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 for Rasmus Ebbe ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hornbæk, den 29. september 2021

Direktion

Rasmus Ebbe

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRING OM UDVIDET GENNEMGANG

Til kapitalejerne i Rasmus Ebbe ApS

Konklusion

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Rasmus Ebbe ApS for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små virksomheder og FSR - danske revisors standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt vurdering af det opnåede bevis.

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRING OM UDVIDET GENNEMGANG

opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Helsingør, den 29. september 2021

Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma

CVR-nr. 30 19 52 64

Morten Bjerregaard

statsautoriseret revisor

MNE-nr.: mne34299

LEDELSEBERETNING**Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at drive entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.052.618 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 949.716 kr. pr. 30. juni 2021.

Selskabets bruttoresultat, der udgør 4.525.171 kr. for 2020/21, er positivt påvirket af modtaget erstatningsbeløb fra forsikringselskab på 260.436 kr.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Årsrapporten for Rasmus Ebbe ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler fra klasse C-virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Nettoomsætningen fra levering af tjenesteydelser indregnes lineært i nettoomsætningen, i takt med at ydelserne leveres, idet ydelserne leveres i form af et udefinerbart antal handlinger over en specificeret tidsperiode.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

Nettoomsætning fratrukket vareforbrug og eksterne omkostninger sammendrages i årsrapporten til posten bruttofortjeneste efter bestemmelserne i årsregnskabslovens § 32.

Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklamer, tab på debitorer, operationelle leasingaftaler mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring mv. af selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte i egenkapitalen. Den andel af skatten, der indregnes i resultatopgørelsen, og som knytter sig til årets ekstraordinære resultat, henføres hertil, mens den resterende del henføres til årets ordinære resultat.

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Afskrivningsgrundlaget er kostprisen med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn samt låneomkostninger fra specifik og generel låntagning, der direkte vedrører opførelsen af det enkelte aktiv.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes

ÅRSREGNSKAB

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, 5-10 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Fortjeneste og tab ved afhændelse af materielle aktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter, henholdsvis andre driftsomkostninger.

Finansielle anlægsaktiver

Deposita måles til kostpris.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-princippet. I tilfælde, hvor nettorealiseringsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealiseringsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet udvikling i salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af tab.

Skyldig skat og udskudt skat

Der indregnes udskudt skat af alle midlertidige forskelle mellem regnskabs- og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende ikke-skattemæssigt afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvis disse - bortset fra ved virksomhedsovertagelser - er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på det regnskabsmæssige resultat eller den skattepligtige indkomst.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser præsenteres modregnet inden for samme juridiske skatteenhed.

ÅRSREGNSKAB**ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdi.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste	1	4.525.171	3.645.317
Personaleomkostninger	2	-3.104.389	-2.593.699
Af- og nedskrivninger		-58.545	-26.796
Resultat af ordinær drift		1.362.237	1.024.822
Finansielle indtægter		2.849	0
Finansielle omkostninger		-24.622	-18.356
Ordinært resultat før skat		1.340.464	1.006.466
Skat af årets resultat	3	-287.846	-233.634
ÅRETS RESULTAT		1.052.618	772.832
Resultatdisponering:			
Ekstraordinært udbytte		1.000.000	54.000
Overført resultat		52.618	718.832
		1.052.618	772.832

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. JUNI 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		883.681	144.292
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	4	883.681	144.292
Deposita		13.200	13.200
Finansielle anlægsaktiver i alt		13.200	13.200
ANLÆGSAKTIVER I ALT		896.881	157.492
Råvarer og hjælpematerialer		115.000	155.000
Varebeholdninger i alt		115.000	155.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		222.310	629.198
Periodeafgrænsningsposter		70.212	86.235
Tilgodehavender i alt		292.522	715.433
Likvide beholdninger		868.013	1.904.068
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		1.275.535	2.774.501
AKTIVER I ALT		2.172.416	2.931.993
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		824.716	772.098
EGENKAPITAL I ALT		949.716	897.098
Udskudt skat		29.000	5.000
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT		29.000	5.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	459.400
Skyldig selskabsskat		262.846	231.880
Anden gæld		922.604	1.330.365
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.250	8.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.193.700	2.029.895
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		1.193.700	2.029.895
PASSIVER I ALT		2.172.416	2.931.993
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Leje- eller leasingforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen	7		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2020/21

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Primo	125.000	772.098	897.098
Overført via resultatdisponeringen	0	1.052.618	1.052.618
Ekstraordinært udbytte	0	-1.000.000	-1.000.000
Ultimo	125.000	824.716	949.716

ÅRSREGNSKAB

NOTER

1. Bruttofortjeneste

Selskabets bruttoresultat, der udgør 4.525.171 kr. for 2020/21, er positivt påvirket af modtaget erstatningsbeløb fra forsikringselskab på 260.436 kr.

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Lønninger	2.485.109	2.070.522
Pensioner	495.820	459.712
Omkostninger til social sikring	123.460	63.465
Personaleomkostninger	3.104.389	2.593.699
Gennemsnitligt antal ansatte	7	7
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	263.846	231.880
Ændring i udskudt skat	24.000	1.754
Skat af årets resultat	287.846	233.634
4. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris, primo	666.630	666.641
Tilgang	814.814	0
Afgang	-153.100	0
Kostpris, ultimo	1.328.344	666.641
Af- og nedskrivninger, primo	-522.338	-495.553
Afskrivninger	-53.358	-26.796
Af- og nedskrivninger af afhændede aktiver	-5.187	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivning på afhændede aktiver	136.220	0
Af- og nedskrivninger, ultimo	-444.663	-522.349
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	883.681	144.292
Indretning af lejede lokaler:		
Kostpris, primo	80.000	80.000
Kostpris, ultimo	80.000	80.000
Af- og nedskrivninger, primo	-80.000	-80.000
Af- og nedskrivninger, ultimo	-80.000	-80.000
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	0	0

5. Eventualforpligtelser

Ingen.

ÅRSREGNSKAB**NOTER****6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på 550 t.kr. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger, driftsmateriel og goodwill mv.

7. Leje- eller leasingforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har en huslejeforpligtelse vedrørende lejemålet i Hornbæk. Lejen pristalreguleres. Huslejeforpligtelsen er opgjort til 19.716 kr. og har en løbetid på 3 måneder, svarende til opsigelsesperioden.

Der påhviler selskabet leasingforpligtelser. Leasingforpligtelser udgør maks. 145 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Rasmus Ronny Ebbe

Direktør og dirigent

På vegne af: Rasmus Ebbe ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-874549502405

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-09-29 09:34:16 UTC

NEM ID 

Morten Bjerregaard

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: CVR:30195264-RID:37445821

IP: 217.74.xxx.xxx

2021-09-29 09:36:42 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EJFU5-0NZ52-6FWKN-6GESS-56IU8-WP6PQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>